Mieszkańcy powiatu tucholskiego. 

§ 9. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań o charakterze 

finansowym 

Wysokość środków finansowych zaplanowanych na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe w roku 2026 wynosi 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy 

złotych 00/100). 

§ 10. Sposób oceny realizacji programu 

1. Miernikami służącymi do oceny programu w danym roku będą w szczególności:: 

1) liczby ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczby ofert, które wpłynęły od organizacji pozarządowych i innych podmiotów,